
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/254/2013 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych z siedzibą w Zelowie, nadania statutu 

szkole oraz włączenia szkoły do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Kilińskiego w Zelowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5c pkt 1, art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. b, 

art. 58 ust. 1, 6, art. 60 ust. 1, art 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 

Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 

208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 

818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 

235, poz.1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, 

z 2010 r. Nr 44, poz. 250 i Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 

112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979) Rada Powiatu w Bełchatowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zakłada z dniem 1 września 2013 roku publiczną szkołę ponadgimnazjalną - trzyletnie liceum ogólno-

kształcące, którego ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego, 

o nazwie „Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych”, z siedzibą w Zelowie przy ul. Kilińskiego 5.  

§ 2. Akt założycielski szkoły, o której mowa w § 1, stanowi niniejsza uchwała.  

§ 3. Szkole, o której mowa w § 1 nadaje statut, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 4. Szkołę, o której mowa w § 1, włącza się do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Kilińskiego 

w Zelowie, ul. Kilińskiego 5.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu w Bełchatowie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu: 

Edward Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2013 r.

Poz. 3905



Załącznik  

do uchwały nr XXXIII/254/2013 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

STATUT LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO DLA DOROSŁYCH  

Opracowany w oparciu o ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 

131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 

poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, 

Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. 

Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 

250 i Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 

149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979) oraz rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 

(Dz. U. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, 

z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222).  

§ 1. 1. Szkoła nosi nazwę Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych i zwana jest w dalszej części statutu 

„szkołą”.  

2. Siedziba szkoły mieści się w Zelowie przy ul. Jana Kilińskiego 5. 

§ 2. 1. Organem prowadzącym szkołę jest Powiat Bełchatowski.  

2. Organem nadzoru pedagogicznego dla szkoły jest Łódzki Kurator Oświaty w Łodzi.  

3. Szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Kilińskiego, z siedzibą w Zelowie 

przy ul. J. Kilińskiego 5. 

CELE I ZADANIA SZKOŁY  

§ 3. Zasadniczym celem kształcenia jest wszechstronny rozwój osobowości słuchaczy, uwzględniający in-

dywidualne zainteresowania, uzdolnienia i predyspozycje psychofizyczne przez:  

1) umożliwienie zdobycia wiedzy i umiejętności niezbędnych do uzyskania świadectwa ukończenia szkoły 

ponadgimnazjalnej;  

2) stworzenie słuchaczom warunków do pełnej realizacji obowiązkowych zajęć dydaktycznych wynikających 

z ramowych planów nauczania;  

3) przygotowanie słuchaczy do egzaminu maturalnego;  

4) przygotowanie słuchaczy do samokształcenia oraz motywowanie ich do osobistego wysiłku w tym zakre-

sie;  

5) umożliwienie słuchaczom rozwoju osobistych zainteresowań poznawczych. 

ORGANY SZKOŁY  

§ 4. Organami szkoły są:  

1) dyrektor szkoły;  

2) rada pedagogiczna;  

3) samorząd słuchaczy;  

4) rada szkoły (jeżeli została utworzona). 

§ 5. Każdy z organów szkoły ma możliwość działania i podejmowania decyzji w ramach swoich kompeten-

cji.  

§ 6. Wszystkie organy wymienione w § 4 współdziałają ze sobą.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3905



§ 7. Dyrektorem Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych jest dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjal-

nych im. Jana Kilińskiego w Zelowie.  

§ 8. Dyrektor jest jednoosobowym organem wykonawczym szkoły.  

§ 9. Zadania dyrektora szkoły określa statut Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Kilińskiego 

w Zelowie.  

§ 10. 1. Nauczyciele prowadzący zajęcia w szkole tworzą radę pedagogiczną tej szkoły, która jest kolegial-

nym organem powołanym do rozpatrywania i rozstrzygania spraw związanych z całokształtem działalności 

szkoły, tj. w zakresie realizacji jej statutowych zadań, dotyczących kształcenia, wychowania i opieki.  

2. Przewodniczącym rady pedagogicznej jest dyrektor szkoły.  

3. Posiedzenia rady pedagogicznej są organizowane przed rozpoczęciem roku szkolnego, w każdym okresie 

(semestrze) w związku z klasyfikowaniem i promowaniem słuchaczy, po zakończeniu rocznych zajęć dydak-

tyczno-wychowawczych oraz w miarę bieżących potrzeb.  

4. Posiedzenia rady pedagogicznej są protokołowane.  

5. Uchwały rady pedagogicznej podejmowane są zwykłą większością głosów w obecności co najmniej po-

łowy jej członków.  

6. Kompetencje rady pedagogicznej określa statut Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Kilińskiego 

w Zelowie. 

§ 11. 1. W szkole działa samorząd słuchaczy, którego członkami są słuchacze szkoły.  

2. Samorząd może występować do dyrektora i organu prowadzącego szkołę w sprawach dotyczących wa-

runków nauki słuchaczy.  

3. Samorząd działa na podstawie regulaminu uchwalonego przez ogół słuchaczy lub ich przedstawicieli. 

§ 12. Samorząd przedstawia dyrektorowi wnioski i opinie we wszystkich sprawach związanych z funkcjo-

nowaniem, a w szczególności dotyczące realizacji zadań szkoły i praw słuchaczy, takich jak:  

1) prawo do zapoznawania się z programem nauczania, z jego treścią, celami i stawianymi wymaganiami;  

2) prawo do jawnej i umotywowanej oceny postępów w nauce;  

3) prawo do organizacji życia szkolnego, umożliwiające zachowanie właściwych proporcji między wysiłkiem 

szkolnym a możliwością rozwijania i zaspokajania własnych zainteresowań;  

4) prawo organizowania działalności kulturalnej, oświatowej, sportowej i rozrywkowej zgodnie z własnymi 

potrzebami i możliwościami organizacyjnymi w porozumieniu z dyrektorem;  

5) prawo wyboru nauczyciela pełniącego funkcję opiekuna samorządu słuchaczy;  

6) prawo do występowania do dyrektora w sprawach wyróżnień i nagród dla słuchaczy;  

7) opiniowanie pracy ocenianych nauczycieli. 

§ 13. Ewentualne spory wynikłe między organami szkoły rozstrzyga dyrektor szkoły, którego decyzja jest 

ostateczna, zaś między dyrektorem, a organami szkoły, organ sprawujący nadzór pedagogiczny.  

ORGANIZACJA SZKOŁY  

§ 14. Szkoła realizuje swoje cele i zadania statutowe w procesie działalności lekcyjnej, pozalekcyjnej 

i pozaszkolnej, z uwzględnieniem obowiązujących przepisów z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy.  

§ 15. Podstawową jednostką organizacyjną szkoły jest oddział.  

§ 16. 1. Zajęcia edukacyjne w ramach kształcenia ogólnego, stanowiące realizację podstawy programowej 

ustalonej dla liceum ogólnokształcącego, są organizowane w oddziałach, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.  

2. Nauczanie języków obcych może być organizowane w zespołach międzyoddziałowych, z uwzględnie-

niem poziomu umiejętności językowych słuchaczy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3905



3. W oddziałach liczących powyżej 24 słuchaczy zajęcia z języków obcych oraz informatyki są organizo-

wane z podziałem na grupy.  

4. Zajęcia edukacyjne z przedmiotów mogą być organizowane w oddziałach lub zespołach międzyoddzia-

łowych. Liczba słuchaczy w zespole wynosi co najmniej 20. Za zgodą organu prowadzącego mogą być tworzo-

ne zespoły liczące mniej niż 20 słuchaczy. 

§ 17. 1. Kształcenie w szkole może być prowadzone w formie stacjonarnej lub zaocznej.  

2. Zajęcia ze słuchaczami w szkole kształcącej w formie stacjonarnej odbywają się przez trzy lub cztery dni 

w tygodniu, w zależności od tygodniowego rozkładu zajęć, ustalonego przez dyrektora szkoły.  

3. W szkole kształcącej w formie zaocznej:  

1) konsultacje zbiorowe dla słuchaczy odbywają się we wszystkich semestrach, co dwa tygodnie, przez co 

najmniej dwa dni;  

2) dopuszcza się możliwość organizowania konsultacji indywidualnych;  

3) organizuje się co najmniej dwie konferencje instruktażowe w czasie jednego semestru: pierwszą - wprowa-

dzającą do pracy w semestrze i drugą - przedegzaminacyjną. 

§ 18. 1. Szczegółową organizację nauczania, wychowania i opieki w danym roku szkolnym określa arkusz 

organizacji szkoły opracowany przez dyrektora szkoły, z uwzględnieniem szkolnego planu nauczania, o którym 

mowa w przepisach w sprawie ramowych planów nauczania, do dnia 30 kwietnia każdego roku. Arkusz orga-

nizacji szkoły zatwierdza organ prowadzący szkołę do dnia 30 maja danego roku.  

2. W arkuszu organizacji szkoły zamieszcza się w szczególności: liczbę pracowników szkoły, w tym pra-

cowników zajmujących stanowiska kierownicze, liczbę godzin zajęć edukacyjnych finansowanych ze środków 

przydzielonych przez organ prowadzący szkołę oraz liczbę godzin zajęć prowadzonych przez poszczególnych 

nauczycieli.  

3. Na podstawie zatwierdzonego arkusza organizacji szkoły, dyrektor szkoły ustala tygodniowy rozkład za-

jęć określający organizację zajęć, z uwzględnieniem zasad ochrony zdrowia i higieny pracy. 

§ 19. Umożliwia się udział osób przygotowujących się do egzaminów eksternistycznych w wybranych za-

jęciach edukacyjnych na podstawie odrębnych przepisów.  

§ 20. 1. Naukę w semestrze lub szkole słuchacze kończą egzaminami ujętymi w planie nauczania.  

2. Do egzaminu semestralnego dopuszcza się słuchacza, który uczęszczał na obowiązkowe konsultacje, 

przewidziane w szkolnym planie nauczania, w wymiarze co najmniej 50% czasu przeznaczonego na te konsul-

tacje oraz uzyskał z wymaganych ćwiczeń i prac kontrolnych oceny pozytywne.  

3. Uzyskanie ocen pozytywnych ze wszystkich przedmiotów ujętych w planie nauczania dla semestru de-

cyduje o promowaniu słuchacza na semestr programowo wyższy lub ukończeniu szkoły.  

4. W przypadku uzyskania w sesji egzaminacyjnej jednej lub dwóch ocen niedostatecznych dyrektor może 

wyznaczyć egzamin poprawkowy.  

5. Egzamin poprawkowy wyznacza dyrektor po zakończeniu semestru jesiennego nie później niż do końca 

lutego i po zakończeniu semestru wiosennego nie później niż do dnia 31 sierpnia bieżącego roku szkolnego.  

6. Słuchacz, który z przyczyn usprawiedliwionych nie przystąpił do egzaminów semestralnych w wyzna-

czonym terminie może zdawać egzaminy w wyznaczonym przez dyrektora szkoły terminie dodatkowym.  

7. Termin dodatkowy wyznacza się po zakończeniu semestru jesiennego nie później niż do końca lutego 

lub po zakończeniu semestru wiosennego nie później niż do dnia 31 sierpnia bieżącego roku szkolnego. 

§ 21. 1. Oceny klasyfikacyjne wystawia się wg obowiązującej skali ocen i wpisuje się do dziennika lekcyj-

nego, indeksu oraz arkusza ocen.  

2. Dokumentami potwierdzającymi status słuchacza jest ważny indeks z aktualnym wpisem. 

§ 22. 1. Dyrektor powierza każdy oddział szkoły opiece wychowawczej jednemu z nauczycieli uczących 

w tym oddziale, zwanemu dalej „opiekunem”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3905



2. Zadaniem opiekuna jest sprawowanie opieki dydaktycznej i wychowawczej nad słuchaczami szkoły.  

3. Opiekun, w celu realizacji zadań, o których mowa w ust. 3 winien:  

1) zdiagnozować warunki życia i nauki słuchaczy;  

2) utrzymywać systematyczny i częsty kontakt z innymi nauczycielami oraz dyrektorem w celu koordynacji 

oddziaływań dydaktycznych i wychowawczych;  

3) śledzić postępy w nauce powierzonych jego opiece słuchaczy. 

4. Opiekun odpowiada za właściwe prowadzenie dokumentacji dydaktyczno-wychowawczej. 

SŁUCHACZE SZKOŁY  

§ 23. 1. Do szkoły uczęszczają osoby pełnoletnie, które ukończyły gimnazjum albo ośmioletnią szkołę pod-

stawową, albo zasadniczą szkołę zawodową.  

2. Rekrutacja słuchaczy do szkoły odbywa się zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 

w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych typów 

szkół do innych oraz zarządzeniem Łódzkiego Kuratora Oświaty w Łodzi.  

3. Podstawa przyjęcia na semestr pierwszy jest świadectwo ukończenia gimnazjum, ośmioletniej szkoły 

podstawowej oraz spełnienie dodatkowych wymagań kwalifikacyjnych określonych przez statut.  

4. Podstawą przyjęcia na semestr trzeci jest świadectwo ukończenia zasadniczej szkoły zawodowej oraz 

spełnienie dodatkowych wymagań kwalifikacyjnych określonych przez statut.  

5. Naboru słuchaczy do szkoły dokonuje dyrektor szkoły na podstawie złożonych dokumentów.  

6. Warunki przyjęcia słuchacza na semestr pierwszy:  

1) ukończone 18 lat , a także kończący 18 lat w roku kalendarzowym, w którym jest przyjmowany do szkoły;  

2) złożenie oryginału świadectwa ukończenia gimnazjum oraz zaświadczenia z egzaminu gimnazjalnego lub 

oryginału świadectwa ukończenia ośmioklasowej szkoły podstawowej, oryginału świadectwa ukończenia 

zasadniczej szkoły zawodowej. 

7. Dyrektor szkoły ma prawo przyjmować na semestr programowo wyższy słuchaczy ze szkół publicznych 

i niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej tego samego typu zgodnie z przepisami obowiązującymi 

w szkołach publicznych. 

PRAWA I OBOWIĄZKI SŁUCHACZY  

§ 24. Słuchacze mają prawo do:  

1) zapoznania się z programem nauczania i stawianymi wymaganiami;  

2) udziału w organizowaniu procesu kształcenia zgodnie z potrzebami ogółu;  

3) życzliwego i podmiotowego traktowania w procesie dydaktycznym;  

4) swobody wyrażania myśli i przekonań;  

5) rozwijania zainteresowań i zdolności;  

6) sprawiedliwej, obiektywnej i jawnej oceny wiedzy oraz umiejętności;  

7) poszanowania godności osobistej;  

8) wpływania na życie placówki przez działalność samorządową; 

§ 25. Słuchacze mają obowiązek przestrzegania postanowień zawartych w statucie, a zwłaszcza dotyczą-

cych:  

1) systematycznego i aktywnego uczestniczenia w konsultacjach;  

2) przestrzegania zasad kultury współżycia w odniesieniu do innych słuchaczy, nauczycieli i pozostałych pra-

cowników szkoły;  

3) odpowiedzialności za własne życie, zdrowie i higienę osobistą oraz rozwój;  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3905



4) rozliczania się we właściwym terminie z zadań wynikających z planu nauczania;  

5) rozliczania się w terminie wyznaczonym przez nauczycieli z pisemnych prac kontrolnych;  

6) przestrzegania wewnątrzszkolnych regulaminów określających zasady pracy szkoły i zarządzeń porządko-

wych dyrektora;  

7) dbania o dobro, ład i porządek w szkole;  

8) ponoszenia odpowiedzialności materialnej za spowodowane szkody. 

§ 26. 1. Słuchacz może być wyróżniony i nagrodzony za bardzo dobre wyniki w nauce, wzorową frekwen-

cję lub działalność w samorządzie przez opiekuna lub dyrektora szkoły.  

2. Formy wyróżnień i nagród:  

1) pochwała dyrektora na forum oddziału;  

2) pochwała dyrektora na forum szkoły;  

3) list gratulacyjny dyrektora do firmy zatrudniającej słuchacza;  

4) nagroda książkowa lub rzeczowa. 

3. Słuchacz może być ukarany za nieprzestrzeganie postanowień statutu, wewnętrznych regulaminów lub 

zarządzeń porządkowych obowiązujących w szkole.  

4. Formy kar:  

1) upomnienie opiekuna;  

2) upomnienie dyrektora;  

3) skreślenie z listy słuchaczy. 

5. Słuchaczowi służy prawo odwołania się od udzielonej kary w terminie 14 dni od dnia skutecznego do-

starczenia mu decyzji/informacji o nałożonej karze do następujących organów:  

1) od kary, o której mowa w ust. 4 pkt 1 do dyrektora; 

2) od kary, o której mowa w ust. 4 pkt 2 do dyrektora, który przy rozpatrywaniu ma obowiązek zasięgnąć opi-

nii rady pedagogicznej i samorządu słuchaczy; 

3) od kary, o której mowa w ust. 4 pkt 3 do Łódzkiego Kuratora Oświaty w Łodzi. 

§ 27. 1. Dyrektor na podstawie uchwały rady pedagogicznej może skreślić słuchacza z listy słuchaczy 

w przypadku wystąpienia przynajmniej jednej z następujących sytuacji:  

1) na prośbę słuchacza;  

2) stwierdzenia obecności słuchacza na terenie szkoły pod wpływem alkoholu;  

3) stwierdzenia frekwencji niższej niż 50% na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych;  

4) niezłożenia prac kontrolnych w wyznaczonym przez nauczycieli terminie;  

5) nie uzyskania ocen pozytywnych z prac kontrolnych wyznaczonych przez nauczyciela;  

6) nieprzystąpienie słuchacza do egzaminów semestralnych.  

2. Słuchacz nie otrzymuje promocji i zostaje skreślony z listy w przypadkach określonych w rozporządze-

niu określającym zasady klasyfikowania i promowania a w szczególności jeżeli:  

1) uzyskał frekwencję niższą niż 50% na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych przewidzianych w szkol-

nym planie nauczania lub nie uzyskał z tych zajęć ocen pozytywnych w ramach WSO;  

2) nie zdał egzaminu poprawkowego z jednego lub dwóch egzaminów semestralnych. 

3. Przed podjęciem decyzji o skreśleniu z listy słuchaczy, dyrektor umożliwia słuchaczowi złożenie wyja-

śnień, na jego wniosek również na posiedzeniu rady pedagogicznej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3905



4. Dyrektor szkoły może wyrazić zgodę na powtórzenie semestru na pisemny wniosek słuchacza uzasad-

niony sytuacją życiową lub zdrowotną słuchacza, złożony w terminie 7 dni od dnia zakończenia zajęć dydak-

tycznych.  

5. Słuchacz może powtarzać semestr jeden raz w okresie kształcenia w szkole. W wyjątkowych przypad-

kach dyrektor szkoły po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej może wyrazić zgodę na powtórzenie semestru 

po raz drugi w okresie kształcenia w szkole.  

6. Słuchacz kończy szkołę, jeżeli w wyniku klasyfikacji końcowej, na którą składają się semestralne oceny 

klasyfikacyjne z obowiązkowych zajęć edukacyjnych uzyskane w semestrze programowo najwyższym oraz 

semestralne oceny klasyfikacyjne z obowiązkowych zajęć edukacyjnych, których realizacja zakończyła się 

w semestrach programowo niższych, otrzymał oceny klasyfikacyjne wyższe od oceny niedostatecznej.  

WEWNĄTRZSZKOLNY SYSTEM OCENIANIA  

§ 28. Proces nauczania w placówce podlega ocenie zgodnie z wewnątrzszkolnym systemem oceniania, kla-

syfikowania i promowania słuchaczy opracowanym na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania 

uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania egzaminów i sprawdzianów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 83, 

poz. 562, z późn. zm.).  

§ 29. Wewnątrzszkolny System Oceniania stanowi załącznik do statutu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. Jana Kilińskiego w Zelowie. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE  

§ 30. 1. Szkoła używa pieczęci z nazwą i adresem „Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Kilińskiego w Zelowie 97-425 Zelów, ul. Kilińskiego 5”.  

2. Szkoła używa pieczęci urzędowej z godłem państwa i napisem w otoku: Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych, zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

3. Szkoła prowadzi i przechowuje dokumentację z przebiegu nauczania zgodnie z przepisami obowiązują-

cymi w szkołach publicznych. 

§ 31. Nowy statut lub zmiany w statucie uchwala rada pedagogiczna w sytuacjach:  

1) zmiany prawa w oświacie;  

2) na wniosek organu nadzorującego;  

3) na wniosek organu prowadzącego. 

§ 32. W sprawach powodujących skutki finansowe, a nie nakazanych przepisami prawa, zmiany w statucie 

mogą być wprowadzone w drodze uchwały rady pedagogicznej tylko po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu 

w Bełchatowie.  

§ 33. W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem mają zastosowanie odrębne przepisy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3905


		2013-08-06T13:28:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




